
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛИНСКАЯСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Талинская СОШ») 

1 микрорайон дом 50, 2 микрорайон дом 7.  628195  г.п.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра, 

Тюменской обл. тел. (34672) 2-10-25 

e-mail: Talinsch@oktregion.ru,, сайт школы: http://okttalsch7.86.i-schools.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.12.2022 г. № 422- од 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 2.6 Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений, в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том 

числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения 

локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся 

дисциплинарного взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений и утвердить ее состав: 

Закирьянова С.Л. – родитель ученика 1 1   класса. 

Рыбакова Т.В. – родитель ученика 2 «А» класса  

Денищенко Д.С. - заместитель директора по безопасности 

Лакиза Н.В. – учитель начальных классов 

 
 

Директор школы   Е.В. Мананников 

mailto:Talinsch@oktregion.ru
http://okttalsch7.86.i-schools.ru/

